华教体通〔2018〕34号

华容县教育体育局

关于2018年全县中小学生运动会田径比赛情况的

通           报

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：

2018年全县中小学生运动会田径比赛于4月24日在怀乡中学和桥东小学圆满结束，现将比赛情况通报如下：

一、田径比赛团体总分优胜奖

高中组：怀乡中学代表队
县一中代表队

        县三中代表队
县二中代表队

初中组：实验初中代表队
教师进修学校代表队

新河中学代表队
县四中代表队

        鲇市中学代表队
护城中学代表队

东山中学代表队

北景港中学代表队

小学组：实验小学代表队

侨联环城学校代表队

马鞍山实验学校代表队

城关中心小学代表队

梅田中学代表队

鲇市中学代表队

插旗中学代表队

黄湖小学代表队

二、体育道德风尚奖

操军中学代表队   万庾中学代表队   县五中代表队

城兴小学代表队   三封中学代表队   桥东小学代表队

三、优秀教练员

刘  洋  姚  彬  曾  义  曾小平  蔡  琴  高  敏

周进明  潘丽红  刘  哲  刘  丽  万  龙  陈梦宁

刘  武  严国祥  刘小红  刘  琼  李云峰  汤治家

张文海  熊  伟

四、优秀裁判员

刘伯良  邓  磊  邱燕妮  曾小平  古正水  陈岳鹏

杨  稳  吕  丹  宗必熬  高  涵  熊  浩  贺燕琼

张  繁  张梦阳  易理智  朱  超  徐宇球  张  谋

张  智

五、优秀领队

胡  进  吴锡平  徐书明  钟垒彬  邓国辉  蒋作军

刘建军  刘  烨  肖永明  严慧远  杨明剑  李  颖

附件：

1.华容县2018年中小学生运动会田径比赛各代表队人数统计表

2.华容县2018年中小学生运动会田径比赛团体总分名次表

3.华容县2018年中小学生运动会田径比赛项目名次表

2018年5月2日

附件1：
华容县2018年中小学生运动会田径比赛各代表队
人  数  统  计

<一>

	单  位

	运动员

	领队
	教练
	中学男
	中学女
	小学男
	小学女
	合计
	各队合计

	三封寺
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	治河渡
	1
	2
	4
	2
	3
	3
	12
	15

	北景港
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	新  河
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	鲇鱼须
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	万  庾
	1
	2
	6
	6
	5
	2
	19
	22

	东  山
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	操  军
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

	梅田湖
	1
	2
	6
	6
	2
	3
	17
	20

	禹  山
	1
	2
	6
	3
	4
	4
	17
	20

	插  旗
	1
	2
	5
	3
	5
	1
	14
	17

	注滋口
	1
	2

	5
	5
	10
	13

	团  洲
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	9
	12

	章  华
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	25

华容县2018年中小学生运动会田径比赛各代表队
人  数  统  计

<二>

	单  位
	领队
	教练
	运动员
	各队合计

	中学男
	中学女
	小学男
	小学女
	合计

	实验小学
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	马鞍实验学校
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	城兴小学
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	桥东小学
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	黄湖小学
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	城关中心小学
	1
	1
	5
	5

	10
	12

	教师进修学校
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	实验初中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	县四中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	侨联环城学校
	1
	2
	6
	6
	5
	5
	22
	14

	县一中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	县二中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	县三中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	县五中
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	怀乡中学
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	职业中专
	1
	1
	6
	6

	12
	14

	合  计
	30
	46

	422
	494

附件2：

华容县2018年中小学生运动会田径比赛团体总分名次表

高中组

	单  位
	团体总分
	金牌数
	名次

	县一中
	186
	8
	2

	县二中
	118
	1
	4

	县三中
	156
	3
	3

	县五中
	88
	1
	5

	怀乡中学
	239
	14
	1

	职业中专
	60
	0
	6

初  中  组

	单  位
	团体总分
	金牌数
	名次

	三封中学
	15
	1

	治河中学
	7
	1

	北景港中学
	43

	8

	新河中学
	97

	3

	鲇市中学
	83
	1
	5

	万庾中学
	41
	2

	东山中学
	54
	2
	7

	操军中学
	19

	梅田中学
	32
	2

	南山中学
	6

	插旗中学
	0

	团洲中学
	6

	护城中学
	75
	3
	6

	实验初中
	206
	8
	1

	县四中
	92
	5
	4

	教师进修学校
	117
	1
	2

	侨联环城学校
	40

 小  学  组

	单  位
	团体总分
	金牌数
	名次

	三封寺
	11

	治河渡

	北景港
	19

	新  河
	8

	鲇鱼须
	22

	6

	万庾
	20

	东山
	19
	1

	操军

	梅田湖
	35
	1
	5

	禹山

	插旗
	20
	2
	7

	注滋口
	14

	团洲

	章华
	18

	实验小学
	134
	7
	1

	马鞍山实验学校
	71
	1
	3

	城关中心小学
	67
	1
	4

	桥东小学
	20

	黄湖小学
	20
	1
	8

	城兴小学
	5

	侨联环城学校
	75
	2
	2

附件3：

华容县2018年中小学生运动会田径比赛项目名次表
组别：小学组

	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	100米
	男
	城关
	陈忠会
	13″25
	实小
	袁毅
	13″28
	桥东
	唐博文
	13″31
	实小
	卢智英
	13″93
	侨联
	杨诗轩
	14″06
	城关
	刘琪
	14″25

	女
	侨联
	邓雪芳
	14″60
	鲇市
	张嘉瑜
	14″73
	马鞍
	刘颖欣
	14″82
	侨联
	吕静秋
	14″85
	城兴
	陈慧
	15″09
	实小
	李涛琪
	15″24

	200米
	男
	实小
	严定文
	27″01
	城关
	陈忠会
	27″18
	桥东
	唐博文
	27″95
	实小
	卢智颖
	28″70
	侨联
	李博闻
	29″06
	城关
	刘琪
	30″01

	女
	侨联
	邓雪芬
	31″27
	城关
	刘瑞思
	32″23
	马鞍
	郑雅婷
	32″25
	实小
	李诗琪
	32″28
	马鞍
	刘颖欢
	32″46
	城兴
	陈慧
	32″67

	400米
	男
	实小
	严定文
	1′03″09
	实小
	袁毅
	1′04″09
	侨联
	李傅闻
	1′07″83
	景港
	胡翰林
	1′09″37
	鲇市
	严宇彤
	1′10″30
	马鞍
	陈浩
	1′10″35

	女
	实小
	刘雨涵
	1′13″62
	马鞍
	龚艺芝
	1′15″59
	马鞍
	郑雅婷
	1′16″77
	城关
	谢佳丽
	1′16″83
	黄明
	李靓倩
	1′18″01
	侨联
	苏紫瑶
	1′18″05

	800米
	女
	实小
	刘雨涵
	3′02″14
	实小
	肖彤
	3′03″00
	东山
	李娟
	3′03″73
	城关
	丰梦曦
	3′03″86
	新河
	刘嘉怡
	3′07″36
	城关
	严乐怡
	3′10″53

	1500米
	男
	实小
	程想
	5′34″77
	景港
	胡翰林
	5′35″14
	实小
	黄泽涛
	3′40″74
	侨联
	喻乐
	5′43″92
	新河
	文宇
	5′46″97
	城关
	游兴港
	5′42″19

	4×100米
	男
	实小

	52″92△
	城关

	56″23
	侨联

	56″65
	马鞍

	56″76
	万庾

	57″26
	桥东

	57″75

	女
	马鞍

	1′00″19
	侨联

	1′00″26
	城关

	1′02″44
	黄湖

	1′02″89
	景港

	1′03″97
	实小

	1′04″39

	跳高
	男
	梅田
	刘德
	1.33m
	实小
	黄泽涛
	1.30m
	护城

	1.30m
	马鞍
	陈浩
	1.22m
	鲇市
	郝崎龙
	1.20m
	鲇市桥东

城关
	陈佳

严佳乐

罗长乐
	1.15m

	女
	插旗
	程紫琼
	1.20m
	梅田
	严思雨
	1.16m
	万庾马鞍
	李艳

贺艺芝
	1.12m

	注市
	曹璇
	1.10m
	新河

万庾

桥东

景港
	谢仪

刘琴

王瑶

张意
	1.05m

	跳远
	男
	实小
	程想
	4.62m
	鲇市
	陈佳
	4.35m
	三封
	杨伟业
	4.33m
	注市
	王铖
	4.27m
	梅田
	任凯
	4.23m
	插旗
	罗奉武
	4.12m

	女
	插旗
	程紫琼
	4.12m
	梅田
	严思雨
	3.84m
	梅田
	严思雨
	3.74m
	万庾
	刘琴
	3.73m
	注市
	余梓涵
	3.54m
	侨联
	吕静仪
	3.30m

	铅球
	男
	东山
	龙佳俊
	8.13m
	马鞍
	付子熙
	7.81m
	护城
	彭章
	6.67m
	东山
	张明
	6.45m
	三封
	杨伟业
	6.43m
	万庾
	叶双飞
	6.30m

	女
	黄湖
	蔡茁
	7.14m
	侨联
	苏紫涵
	7.08m
	护城
	汪晓菲
	7.06m
	注市
	付鑫
	6.68m
	梅田
	袁梦涵
	6.32m
	三封
	张长鸿
	6.10m

华容县2018年中小学生运动会田径比赛项目名次表
组别：初中组

	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	100米
	男
	实中
	肖嘉威
	11″93
	侨联
	严超
	12″50
	护城
	熊旺
	12″53
	进修
	熊梓阳
	12″22
	南山
	丁亮
	12″68
	进修
	陈安阳
	12″71

	女
	四中
	钟雨婷
	14″01
	实中
	王澄思
	14″47
	护城
	胡婷
	14″55
	实中
	邓婕雯
	14″45
	新河
	欧阳瑞思
	14″69
	实中
	徐思贤
	14″78

	200米
	男
	东山
	汪琪
	24″30
	实中
	肖嘉成
	24″74
	实中
	方佳米
	25″62
	万庾
	胡涛
	24″72
	护城
	熊旺
	25″95
	四中
	刘欣宇
	26″02

	女
	四中
	钟雨婷
	28″50
	新河
	刘赢
	29″77
	进修
	刘霞林
	30″31
	实中
	王莹思
	31″09
	新河
	欧阳瑞思
	31″82
	进修
	严乐
	31″97

	400米
	男
	东山
	汪琪
	58″03
	实中
	刘奇
	58″47
	侨联
	严超
	58″85
	万庾
	胡涛
	58″11
	鲇市
	杨晨杰
	1′00″75
	景港
	程海祎
	1′00″96

	女
	四中
	耿乐怡
	1′10″97
	新河
	刘赢
	1′11″40
	四中
	苏兰
	1′11″82
	实中
	袁欣雨
	1′10″34
	进修
	张佳慧
	1′13″79
	东山
	吴菲菲
	1′14″50

	800米
	男
	三封
	丰成万
	2′20″96
	侨联
	刘佳伟
	2′22″59
	实中
	谢朝亮
	2′23″16
	进修
	蔡子剑
	2′16″75
	禹山
	周先凯
	2′25″34
	鲇市
	王孝容
	2′25″59

	女
	四中
	耿乐怡
	2′48″16
	鲇市
	谢静秋
	2′54″14
	东山
	吴菲菲
	2′54″72
	四中
	苏兰
	2′51″54
	护城
	毛思
	2′57″18
	梅田
	洪瑶
	2′57″35

	1500米
	男
	万庾
	曾子豪
	4′52″13
	护城
	杨峰
	4′53″37
	景港
	何勇
	4′54″73
	进修
	谭礼兵
	4′48″37
	三封
	丰成万
	5′01″05
	侨联
	周阳
	5′16″57

	女
	进修
	张佳慧
	5′51″13
	进修
	陈莹
	6′00″71
	东山
	卢紫怡
	6′07″95
	护城
	周孙佳
	6′23″55
	三封
	李玉颖
	6′26″56
	鲇市
	张余辉
	6′27″93

	110米栏

100米栏
	男
	实中
	刘奇
	17″39
	进修
	邓子文
	18″67
	新河
	王立周
	18″83
	实中
	秦豪
	19″81
	操军
	马嘉乐
	20″40
	鲇市
	庞昭阳
	20″70

	女
	实中
	徐思贤
	20″66
	鲇市
	谢静秋
	21″47
	新河
	余婧
	21″93
	进修
	刘霞林
	21″57
	操军
	吴羽涵
	22″19
	操军
	白象燕
	22″45

	400米栏
	男
	实中
	秦豪
	1′06″01
	进修
	邓子文
	1′07″68
	新河
	王立周
	1′08″12
	鲇市
	杨景杰
	1′10″14
	鲇市
	王孝容
	1′09″15
	操军
	马燕乐
	1′11″92

	女
	护城
	周羽佳
	1′23″23
	实中
	彭秋雨
	1′23″37
	新河
	彭佳芬
	1′23″53
	新河
	作婧
	1′26″06
	鲇市
	汪希
	1′26″06
	护城
	周婧
	1′31″83

	4×100米
	男
	实中

	48″65
	进修

	49″20
	侨联

	50″27
	四中

	49″71
	新河

	51″16
	万庾

	51″55

	女
	实中

	56″71
	进修

	58″09
	四中

	58″28
	新河

	58″79
	护城

	1′01″36
	梅田

	1′01″98

	4×400米
	男
	实中

	3′51″72
	鲇市

	4′03″74
	东山

	4′06″35
	进修

	3′58″61
	侨联

	4′07″82
	景港

	4′09″33

	女
	四中

	4′49″67
	实中

	5′01″34
	新河

	5′01″43
	进修

	4′50″68
	鲇市

	5′08″74
	护城

	5′09″47

	跳高
	男
	梅田
	张天顶
	1.52m
	景港
	陈哲
	1.50m
	万庾
	王成博
	1.46m
	团洲
	陈志坚
	1.37m
	东山
	丁士喆
	1.40m
	护城
	桂继恒

陈浩天
	1.35m

	女
	梅田
	任格
	1.4m
	实中
	张欣宇
	1.37m
	四中
	张新月
	1.10m

	跳远
	男
	护城
	陈浩天
	5.52m
	实中
	赵昌鹏
	5.48m
	鲇市
	陈其刚
	5.45m
	鲇市
	康仁义
	5.27m
	进修
	易谊
	5.40m
	新河
	石佳豪
	5.34m

	女
	实中
	张欣宇
	4.99m
	进修
	张长凤
	4.37m
	梅田
	任格
	4.22m
	实中
	易婷
	4.05m
	万庾
	蒋启瑞
	4.04m
	梅田
	谭双
	4.01m

	三级跳远
	男
	景港
	陈哲
	11.59m
	鲇市
	陈其刚
	11.55m
	景港
	徐泽宇
	11.62m
	进修
	黄谊
	11.54m
	操军
	周宇
	11.01m
	新河
	石佳豪
	10.89m

	女
	护城
	胡婷
	9.28m
	实中
	易婷
	9.20m
	新河
	姚娟圆
	8.97m
	东山
	熊佳怡
	8.67m
	景港
	陈思思
	8.86m
	操军
	郭缘
	8.71m

	铅球
	男
	万庾
	彭伟
	10.93m
	治河
	程哲
	10.20m
	新河
	毛黎
	10.01m
	鲇市
	李先琪
	10.26m
	东山
	丁士喆
	9.78m
	团洲
	郭潜宇
	9.56m

	女
	鲇市
	王思美
	8.96m
	新河
	周心仪
	8.32m
	景港
	陈思思
	8.07m
	操军
	龙姣
	8.05m
	护城
	陈婕
	7.73m
	万庾
	张容
	7.26m

华容县2018年中小学生运动会田径比赛项目名次表
组别：高中组

	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	100米
	男
	怀乡
	文成惊天
	11″52
	五中
	竺承志
	11″56
	怀乡
	向阳
	11″75
	三中
	张朝阳
	12″01
	三中
	杨腾远
	12″58

	女
	怀乡
	王思齐
	13″59
	三中
	廖芊
	13″61
	一中
	尹芷宣
	14″07
	职中
	谢欢
	14″82
	一中
	王明悦
	15″21

	200米
	男
	一中
	徐紫逸
	23″30
	怀乡
	文陈惊天
	23″63
	怀乡
	徐运龙
	23″68
	二中
	王旭清
	24″09
	三中
	张南阳
	24″15
	三中
	杨腾远
	25″77

	女
	怀乡
	王思齐
	26″97
	三中
	廖芊
	27″79
	一中
	尹芷宣
	28″09
	三中
	刘智慧
	29″47
	一中
	王明悦
	30″81
	职中
	刘心怡
	30″81

	400米
	男
	一中
	徐紫逸
	50″89
	一中
	汤广胜
	52″06
	怀乡
	徐运龙
	52″89
	三中
	李景
	55″22
	二中
	王旭清
	55″44
	五中
	徐伟健
	55″89

	女
	怀乡
	张邓
	1′04″56
	三中
	廖碟
	1′08″46
	三中
	刘智慧
	1′44″27
	职中
	刘心怡
	1′17″91
	职中
	万晶晶
	1′25″06

	800米
	男
	一中
	李景
	2′24″60
	三中
	黎际贤
	2′25″01
	二中
	张义
	2′29″62

	2′15″66

	女
	怀乡
	李晶
	2′34″04
	一中
	张思维
	2′36″79
	怀乡
	张邓
	2′38″58
	三中
	廖碟
	2′44″33
	二中
	杨杜
	2′47″14
	职高
	季梦芬
	3′04″68

	1500米
	男
	三中
	皮鹏
	4′26″90
	一中
	彭治湘
	4′35″48
	三中
	韩炎
	4′44″27
	三中
	黎际贤
	4′48″45
	二中
	张友谊
	4′51″72
	五中
	张勇
	4′56″66

	女
	三中
	季晶
	5′23″15
	一中
	张思維
	5′26″62
	怀乡
	刘慧琳
	5′40″13
	一中
	邹林芳
	5′41″21
	二中
	汤灿
	6′08″83
	五中
	谢安
	6′10″05

	3000米
	女
	怀乡
	邹林芳
	12′45″71
	怀乡
	刘慧琳
	13′20″74
	五中
	谢安
	13′37″64
	二中
	汤灿
	13′42″65
	三中
	刘佳琴
	14′32″65

	5000米
	男
	三中
	皮鹏
	17′34″59
	三中
	韩炎
	17′45″64
	一中
	彭治湘
	18′11″25
	二中
	张友谊
	20′02″97
	职中
	刘文
	20′12″46

	110米栏

100米栏
	男
	一中
	谢家俊
	16″29
	二中
	罗广
	19″48
	五中
	汪成
	20″23
	职中
	黄晗
	21″68

	女
	怀乡
	易家欢
	18″08
	一中
	蔡锦瑶
	19″79
	职中
	禹芙
	20″80
	二中
	熊萱
	21″21

	400米栏
	男
	一中
	谢家诚
	1′00″34
	二中
	罗广
	1′06″68
	五中
	汪成
	1′10″78
	二中
	张义
	1′11″26

	女
	怀乡
	易家欢
	1′17″25
	五中
	颜巧
	1′20″00
	二中
	熊萱
	1′20″08

	4×100米
	男
	一中

	43″69
	怀乡

	45″38
	五中

	46″50
	二中

	46″70
	三中

	49″01

	女
	怀乡

	53″09
	一中

	54″11
	三中

	55″35
	二中

	56″91
	五中

	58″07

	4×400米
	男
	一中

	3′38″84
	怀乡

	3′41″73
	三中

	3′45″00
	五中

	3′47″89
	二中

	3′50″86

	女
	怀乡

	4′20″96
	三中

	4′25″62
	一中

	4′25″89
	五中

	4′54″69
	职中

	5′10″46

	跳高
	男
	五中
	竺承志
	1.73m
	职中
	易铮
	1.70m
	怀乡
	李梓阳
	1.65m

	女
	怀乡
	王采月
	1.30m
	职中
	禹英
	1.30m

	跳远
	男
	怀乡
	毛泽洲
	6.56m
	一中
	汤广胜
	6.24m
	怀乡
	李梓阳
	6.18m
	二中
	夏鸣潇
	6.12m
	五中
	曾子豪
	5.58m
	职高
	罗浩宇
	5.38m

	女
	怀乡
	唐思凡
	4.09m
	二中
	于辉阳
	4.4m
	二中
	刘灿
	4.36m
	怀乡
	王采月
	4.3m

	三级跳远
	男
	怀乡
	毛泽洲
	13.43m
	二中
	夏鸣潇
	12.77m
	职中
	易铮
	11.71m
	五中
	曾子豪
	11.71m

	女
	一中
	蔡锦瑶
	10.40m
	怀乡
	唐思凤
	10.20m

	铅球
	男

	女
	二中
	李思佳
	7.71m
	三中
	李双洁
	7.63m

华容县教育体育局

PAGE
-4-